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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2018 for Nordisk IT A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2018.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Allerød, den 14/10 2019 
 
Direktion 

 
 
 
 
Arne Munk Andreasen 
 
 
 
 

Martin Brorly Dinesen 
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Til kapitalejerne i Nordisk IT A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Nordisk IT A/S for perioden 1. januar - 31. 
december 2018, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
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henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Birkerød, den 14/10 2019 
 

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr 28136196 
 
 
 
Niels Fisker-Andersen 
registreret revisor, FSR Danske Revisorer 
mne10825 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive 
IT-Datainstallationsvirksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Ingen 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Ingen 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Nordisk IT A/S for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 

Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende: 
 

Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
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Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er 
indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
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  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018 

    
   
   
 2018 2017 
 

   

Nordisk IT A/S 10 

 

 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  5.146.506 5.871.187 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  -4.000.263 -4.244.814 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  1.146.243 1.626.373 
   

   Andre finansielle omkostninger ............................................  -22.870 -15.008 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  1.123.373 1.611.365 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -254.056 -358.160 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  869.317 1.253.205      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  293.806 1.000.000 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret ................  3.000.000 0 

   Overført resultat ...................................................................  -2.424.489 253.205 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  869.317 1.253.205      
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   Deposita ...............................................................................  25.204 24.750 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  25.204 24.750 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  25.204 24.750 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  1.076.124 2.226.210 
     

 Tilgodehavender .................................................................  1.076.124 2.226.210 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  1.754.973 3.446.545 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  2.831.097 5.672.755 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  2.856.301 5.697.505      
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   Virksomhedskapital ..............................................................  500.000 500.000 

   Overført resultat ...................................................................  0 2.424.489 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  293.806 1.000.000 
     

 2 EGENKAPITAL ....................................................................  793.806 3.924.489 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder ...................................  0 1.181 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  1.515.698 833.315 

   Selskabsskat ........................................................................  44.056 210.160 

   Anden gæld ..........................................................................  502.741 728.360 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  2.062.495 1.773.016 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  2.062.495 1.773.016 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  2.856.301 5.697.505      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget ..................................................  9 10 
   

 Lønninger .............................................................................  3.815.446 4.054.326 
 Pensioner .............................................................................  124.328 115.816 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  60.489 74.672 
     

 4.000.263 4.244.814 
     

   

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 2 Egenkapital  

 Virksomhedskapital .............................  500.000 0 500.000 
 Overført resultat ..................................  2.424.489 -2.424.489 0 
 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret ......................................  0 293.806 293.806 
       

 2.924.489 -2.130.683 793.806 
       

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der foreligger en huslejeforpligtelse som ikke er opgjort. 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen kendte. 
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate
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 g7A9j5BnqtNuwzN8UHuuOX0qzQE3MkhJ+tQyO1pCwmI=


 
Bz+Ulpyu6rPYl5wdUqPV0zvmBkGLIK58Nkdxqm37rfH3DUMzr3NYJrH8AaIf6Qe28JwsDSCPacPB
qRqdV740Bpg9IEZTGBi5+KDT4BaEMtOau72YuJRDAvC7mVd4nvcd+JAdtul0gwUVpE8NvnAJfADq
78MiPaE5KTJuwpQTUKfudkPlCQXtnWvfw+1k2MHVp1r5vNlil+gCaFL8VsQ7FPEZO4ipMMiazMGs
r6YWeSpYdPX56YrGl5ow0TAaX9/hTMH6Axk5XkIqR0AMEaHIUZXqi0VzRaa0hy6+3aGKdczYw4xk
+xmPhMzR4ZvPQSuvlDXjHD0pSNlfm4+Sw7H7Xw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc3LjAuMzg2NS4xMjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDU1MDk3OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSERDU0ItRUNYQTgtNk04VjAtVDRDWEctWDI0NkItTEVKMVkiLCJkaWdlc3QiOiJlZjA4MDQ4MWIyNWIzODhkNzNlYmZlNjhiYjdhY2Y2YTYzMjJiODIyMjM0Nzc5MTMyYjJiMGZjODc5MWRiNDI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NEtFVUktQjM1TkktSDNBSkYtVjNPNFctVFVBUE8tM0NQODA=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xNyAxNjoxMzo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 kM7QTHR4iWuAgcI3NFKw53rI27rDhTHUJhWNvAosDu4=


 
DgT61XXkweNSyC5sz/Hr1WOfY0kCIBXNlHCg0BARbFwW7xBmcjyBhfBb5/2w5TXJh9Xk5s4YG0uM
elLMkE4PLXsjluKe3UJ5SSrMeCma+OCdQezJ12zaRvOycqtzxeuIyAiu53KzE/qfxMYD2nwPI/Qr
2Eac8DrC4dWTrOCuxTbuNuV2U3AJCBQU0PB1spD0F3VvULVihHwjdYMsuP8QAqtfPLuhs+ld5244
823FdNFO9xMiIMW9ODR1Xfa+/mGWyWyvClGuFKcuLpjon4N3UJ/Ha6NTaQ1i7nGNUe2gsryjIUap
IP1w7c3TmFnjckq9+DLxJGO0ayhBjUtrb11pVw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId NDU1MDk3NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSERDU0ItRUNYQTgtNk04VjAtVDRDWEctWDI0NkItTEVKMVkiLCJkaWdlc3QiOiJlZjA4MDQ4MWIyNWIzODhkNzNlYmZlNjhiYjdhY2Y2YTYzMjJiODIyMjM0Nzc5MTMyYjJiMGZjODc5MWRiNDI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0pXR1MtNVlIQzAtSVo2WE4tNFRFT1YtNlhYVjEtU0w0VU8=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xNyAxNjoxOTo0MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 kM7QTHR4iWuAgcI3NFKw53rI27rDhTHUJhWNvAosDu4=


 
DgT61XXkweNSyC5sz/Hr1WOfY0kCIBXNlHCg0BARbFwW7xBmcjyBhfBb5/2w5TXJh9Xk5s4YG0uM
elLMkE4PLXsjluKe3UJ5SSrMeCma+OCdQezJ12zaRvOycqtzxeuIyAiu53KzE/qfxMYD2nwPI/Qr
2Eac8DrC4dWTrOCuxTbuNuV2U3AJCBQU0PB1spD0F3VvULVihHwjdYMsuP8QAqtfPLuhs+ld5244
823FdNFO9xMiIMW9ODR1Xfa+/mGWyWyvClGuFKcuLpjon4N3UJ/Ha6NTaQ1i7nGNUe2gsryjIUap
IP1w7c3TmFnjckq9+DLxJGO0ayhBjUtrb11pVw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId NDU1MDk3NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSERDU0ItRUNYQTgtNk04VjAtVDRDWEctWDI0NkItTEVKMVkiLCJkaWdlc3QiOiJlZjA4MDQ4MWIyNWIzODhkNzNlYmZlNjhiYjdhY2Y2YTYzMjJiODIyMjM0Nzc5MTMyYjJiMGZjODc5MWRiNDI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0pXR1MtNVlIQzAtSVo2WE4tNFRFT1YtNlhYVjEtU0w0VU8=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xNyAxNjoxOTo0MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 OE4FhPUmZf0YLLgB1tcitY3Z8VmTdxg9lw8gYn8Zq8Y=


 
OvG7jHKSPguNupFyEZL4u5mOwNd50NvW1Ns121BxrmX2niTjnxMkGswZGE+YbmA6XkEyYGB7OVjQ
RllX8mK5vQ+zoPHLMucKUrtXUdr+x1jmGX9yCW20tQY2myb/O4BR7P7AeSp+wUNFV0Zg6OEcBHsv
hODU2BuJ3wOI4VJwdk1OmMLsy8uSjYjRcKqhCPds4pl06EVmX2NYK/ursNPT3xGWYoEY3q3Dkd/U
JEzV0NObLJdJp3OpTjx8qWoJXuCkO/32FDTcrt/0tympNf1LXj5SJAmGoe5tbfIlKlMXBPtTe9iA
/wIfjbHPWNa0N1dzN4PPlUeCfef/C1cZA0f/0Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc3LjAuMzg2NS4xMjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDU1MDk3OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiSERDU0ItRUNYQTgtNk04VjAtVDRDWEctWDI0NkItTEVKMVkiLCJkaWdlc3QiOiJlZjA4MDQ4MWIyNWIzODhkNzNlYmZlNjhiYjdhY2Y2YTYzMjJiODIyMjM0Nzc5MTMyYjJiMGZjODc5MWRiNDI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VThVMkstVDQyRVktTThISkItQjA0NjMtN00wM0ktQ04zRUk=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xNyAxNjozNToxNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 3Z1COqeMHSDW+ixM+9GKil+OTPc+If+v9NZ+RbLHujE=


 
GgKP9i7BQ7n7v9Xd9ayE9HIS1WnjubI2BzBr6G3sSb1nPN24MxjwczfwmwmuQgCXTO/tp6sOCE3y
Sxvbl519fKZKPpi6bnw3Re+jzQpDIp+UhTYAQKeUF93h8syhBstCfU33/HtyxUoj+eUHlMn33GkJ
qCoq5rWE25HuA4p20EwmS4QpzfIOZ37AijPamY5Vpt1oa+iTzka0MZ4DhUoSgqW5xenRRyjcXIMI
OkMubHynGtsrv7pfT80rxZpu4Bew/BlCx6zKL0/ZMMgmH0L63+pZh5oomA0Uua4WTgTBrEJhMa21
hHPBoBxEy5hjpmN9CSmiDRt2xAa2JKIRbq6m4g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc3LjAuMzg2NS4xMjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDU1MDk3Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiSERDU0ItRUNYQTgtNk04VjAtVDRDWEctWDI0NkItTEVKMVkiLCJkaWdlc3QiOiJlZjA4MDQ4MWIyNWIzODhkNzNlYmZlNjhiYjdhY2Y2YTYzMjJiODIyMjM0Nzc5MTMyYjJiMGZjODc5MWRiNDI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TVAzUU8tMU1EU1QtODZOQTgtSldBMUotTDgwT1otMk9UN1Q=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xNyAxOToyNzo1NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 3Z1COqeMHSDW+ixM+9GKil+OTPc+If+v9NZ+RbLHujE=


 
GgKP9i7BQ7n7v9Xd9ayE9HIS1WnjubI2BzBr6G3sSb1nPN24MxjwczfwmwmuQgCXTO/tp6sOCE3y
Sxvbl519fKZKPpi6bnw3Re+jzQpDIp+UhTYAQKeUF93h8syhBstCfU33/HtyxUoj+eUHlMn33GkJ
qCoq5rWE25HuA4p20EwmS4QpzfIOZ37AijPamY5Vpt1oa+iTzka0MZ4DhUoSgqW5xenRRyjcXIMI
OkMubHynGtsrv7pfT80rxZpu4Bew/BlCx6zKL0/ZMMgmH0L63+pZh5oomA0Uua4WTgTBrEJhMa21
hHPBoBxEy5hjpmN9CSmiDRt2xAa2JKIRbq6m4g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc3LjAuMzg2NS4xMjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDU1MDk3Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiSERDU0ItRUNYQTgtNk04VjAtVDRDWEctWDI0NkItTEVKMVkiLCJkaWdlc3QiOiJlZjA4MDQ4MWIyNWIzODhkNzNlYmZlNjhiYjdhY2Y2YTYzMjJiODIyMjM0Nzc5MTMyYjJiMGZjODc5MWRiNDI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TVAzUU8tMU1EU1QtODZOQTgtSldBMUotTDgwT1otMk9UN1Q=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xNyAxOToyNzo1NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 nKQGXZDAxtMmLUFwDjcoXYfjj+KobvCz+zCyir9Dwyg=


 
Zm+HXbCeb0GIcb4LMnrpdn1nHwgcZ6CjMtP+juv3JgLfIe5MnnkJH78uL256+vfeR614JlLUHg81
TmT79m5R2G4hm9SRGZGyyxEYpK83MhZHkFQlX/DFOfTdifRPkSczJvcF9On92TyKS1vsLlXLSyDu
AA9mFwAKqWjWKlIPl4OZ6KJQAJ+vbRC34mAOYuYIDrX+FniqZWC4PeTtJgc+zHBHfL32+PPmn4s0
Eak5Zvdv/5HRT75BaXgvePaqov87Fnb1k9HYKcacuPMa/S7QMNF7vyxu8w5g7gvzZReVJ6Ql6SHK
woPzvXhRhfCgLGtHXw+oLf+RrlVvBD5/FaD55A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18xXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NDU1MDk4MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSERDU0ItRUNYQTgtNk04VjAtVDRDWEctWDI0NkItTEVKMVkiLCJkaWdlc3QiOiJlZjA4MDQ4MWIyNWIzODhkNzNlYmZlNjhiYjdhY2Y2YTYzMjJiODIyMjM0Nzc5MTMyYjJiMGZjODc5MWRiNDI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0UyNjAtSEZQWkgtTE5LT1AtRTRDMVEtVTg0WEUtR0g3Rlk=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xNyAxOTozMDoyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 HEACvzw/KBy7a3ZqaYCWSiM7hFQ9oO0WhpHAXYy7Ozk=


 
HI/s0g00T1MlrtenPpbvqdufQA5WmIbsBbfULxNXn5zmdFKFmu9NMyLbMjQOu6sRAnnZXClyTubr
CT3WMaoD7H2aYf9V8NzU//B0CBEjx8Asba8vZQuTCx4bmO+z+gmo+HE6sHvEaoz4qVId6KZP0qh6
9nXBFKw6sqvluWWyWEKlHEz8jE+f1rUN3XaV3G4mUNxGmjoHaMzma9amq1J1fZrf5DnLGL8QGCNr
W9g6TAsoR56NNE0uu/k4pxPtnqJQfshrGEj3NWjd2h1zA18SjjSgRQEvc055bZ5psCmM2k/qeyFe
L+TSKUwjfQJQj4n5GXdQ/p+uvMg/JnFhGwylEw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc3LjAuMzg2NS4xMjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDU1MDk4MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiSERDU0ItRUNYQTgtNk04VjAtVDRDWEctWDI0NkItTEVKMVkiLCJkaWdlc3QiOiJlZjA4MDQ4MWIyNWIzODhkNzNlYmZlNjhiYjdhY2Y2YTYzMjJiODIyMjM0Nzc5MTMyYjJiMGZjODc5MWRiNDI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UUlXMDEtOEpIQzgtRExCNFEtQURVUzctT05URUYtU1cwSVU=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xNyAxOTozMzoyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 hC0xiPG22h8o6jIGs3pxDuhSjEzGNVD4SnrHMUk6cKE=


 
oOh7ODxnaSwHPJ/krJ2Yfr6RewoCAXd4dKNSHcZcwzM0gei7/98Uud0s8C+siCUJP9UlIBk9zOdw
WVkT2Tjkh/ojNciZwJ10uAwZilwXdCG5bXLf5hG+akirZE2jEhkFvZE+2ufDZihMhVqN9jpIOZJD
F4ekPhXwCNQ8w7CCrK6fTnW0ik7nhETQW9MCiyAgD9+71WmOh/u3Gf6fHLIaJ7+GZqJw4on4g6UT
M1Wew5v20RnT/j1EJVvdbrPVJbF+owFxA46wsxKddpAmYfjGbmzl/4tfvWjDeWRBOa/Rhp1jh59U
/eciAr8R8LmSqRFgSEr0TEhzpQD3vAZV3SD9OQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TkRVMU1EazRNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VUZsSVNFVXROakE0TUZBdFMwVk5RVVV0TWtWTlEwZ3RURkJOTjBvdFZ6SkNPRmc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE9jdCAxNyAyMTo0MzowOSBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pU0VSRFUwSXRSVU5ZUVRndE5rMDRWakF0VkRSRFdFY3RXREkwTmtJdFRFVktNVmtpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKbFpqQTRNRFE0TVdJeU5XSXpPRGhrTnpObFltWmxOamhpWWpkaFkyWTJZVFl6TWpKaU9ESXlNak0wTnpjNU1UTXlZakppTUdaak9EYzVNV1JpTkRJNUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 pEQlgTgzUdiIZovzreVCO3NgnaQ2GP3hqh0EmonBBv4=


 
dgGepbpPyWs0sPwOSYyA7LjdS3RplrlzxYFPBD/WSDf9muqF+rWpOsE0EDHYgOhP931yfAGe31yf
CLatHn5Zm4pekCfiQbHvM9g58qesndbPGnwt+wRh3V4C+/1hNjfy2EoGfnrncKy1WzkJr1PwLqr8
Msy4sy9LWA7tYbIx8pVkI439NyQWgbxWjJgsqpbolmiQcdfiRk0Bv6wA7KCqnXxekk+jh3c/Ra4o
kcoYWJTLIFYIduc9/XLKUExDQAAl+yuEaZFMuZPOTr7IVXn7b+jnDJ/8cClfDySzhdkOgDlygHkU
fxRN+lye77sgbopTpcl8+oaZ1bPj5csWkqwPew==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId NDU1MDk3NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSERDU0ItRUNYQTgtNk04VjAtVDRDWEctWDI0NkItTEVKMVkiLCJkaWdlc3QiOiJlZjA4MDQ4MWIyNWIzODhkNzNlYmZlNjhiYjdhY2Y2YTYzMjJiODIyMjM0Nzc5MTMyYjJiMGZjODc5MWRiNDI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUUVYMzAtNEtTUVQtUFNZMTUtSE9TWVUtNEZaVFgtTVFOTjIiLCJkaWdlc3QiOiJiOWY0OGY3MjI5NTI4ZDkxN2E5YTZhMDdiYzMwN2NiYzU1YWYxOGFmNWFiNWNhYmNiMWJkMjg3MzRlNDFhOGZiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SEoxTFotSlQ3QUktSzE2WEctMDBRNVgtR0NCSjMtVExaTDI=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xNyAxOTo1MTowNCswMDAw
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  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                                                                                                                               
 ========================= ========================= ================= ======================================================================================================================================================================================================= 
  2019-10-15 15:52:29 UTC   Niels Fisker-Andersen     81.27.213.140     The document was created                                                                                                                                                                               
  2019-10-15 15:59:03 UTC   Niels Fisker-Andersen                       A signing request email was sent to "Arne Munk Andreasen" at "aan@nia.dk"                                                                                                                              
  2019-10-15 15:59:03 UTC   Niels Fisker-Andersen                       A signing request email was sent to "Martin Brorly Dinesen" at "mbd@nia.dk"                                                                                                                            
  2019-10-15 15:59:03 UTC   Niels Fisker-Andersen                       A signing request email was sent to "Michael Brorly Hansen" at "mbh@tagogfacaderens.dk"                                                                                                                
  2019-10-15 15:59:04 UTC   Niels Fisker-Andersen                       A signing request email was sent to "Mathias Bille Andreasen" at "mba@nia.dk"                                                                                                                          
  2019-10-15 15:59:04 UTC   Niels Fisker-Andersen                       A signing request email was sent to "Jette Bille Andreasen" at "jette@nia.dk"                                                                                                                          
  2019-10-15 15:59:04 UTC   Niels Fisker-Andersen                       A signing request email was sent to "Ulla Brorly Dinesen" at "ubd@nia.dk"                                                                                                                              
  2019-10-15 16:37:57 UTC   Ulla Brorly Dinesen       188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-15 16:51:14 UTC   Martin Brorly Dinesen     77.241.137.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-15 17:59:35 UTC   Ulla Brorly Dinesen       188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-15 18:06:33 UTC   Ulla Brorly Dinesen       188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-15 19:15:43 UTC   Jette Bille Andreasen     212.237.134.214   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-15 19:26:50 UTC   Ulla Brorly Dinesen       188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-15 19:56:26 UTC   Martin Brorly Dinesen     188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-15 20:20:12 UTC   Ulla Brorly Dinesen       188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-15 22:10:30 UTC   Mathias Bille Andreasen   91.101.115.95     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-16 06:06:55 UTC   Mathias Bille Andreasen   91.101.115.95     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-16 06:34:39 UTC   Martin Brorly Dinesen     188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-16 06:36:23 UTC   Martin Brorly Dinesen     188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-16 07:08:34 UTC   Martin Brorly Dinesen     188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-16 08:57:38 UTC   Ulla Brorly Dinesen       188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-16 10:54:03 UTC   Martin Brorly Dinesen     188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-16 10:57:20 UTC   Martin Brorly Dinesen     188.177.72.69     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 12:59:41 UTC   Martin Brorly Dinesen     188.177.72.69     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 15:59:04 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Mathias Bille Andreasen" at "mba@nia.dk"                                                                                                                 
  2019-10-17 16:00:05 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Arne Munk Andreasen" at "aan@nia.dk"                                                                                                                     
  2019-10-17 16:00:05 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Michael Brorly Hansen" at "mbh@tagogfacaderens.dk"                                                                                                       
  2019-10-17 16:00:05 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Martin Brorly Dinesen" at "mbd@nia.dk"                                                                                                                   
  2019-10-17 16:00:05 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Jette Bille Andreasen" at "jette@nia.dk"                                                                                                                 
  2019-10-17 16:00:05 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Ulla Brorly Dinesen" at "ubd@nia.dk"                                                                                                                     
  2019-10-17 16:00:44 UTC   Mathias Bille Andreasen   77.241.130.123    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-17 16:00:45 UTC   Mathias Bille Andreasen   77.241.130.123    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-17 16:09:31 UTC   Martin Brorly Dinesen     188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-17 16:10:20 UTC   Ulla Brorly Dinesen       188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-17 16:10:26 UTC   Ulla Brorly Dinesen       188.177.72.69     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 16:12:29 UTC   Mathias Bille Andreasen   212.237.134.214   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-17 16:13:27 UTC   Ulla Brorly Dinesen       188.177.72.69     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 16:14:28 UTC   Ulla Brorly Dinesen       188.177.72.69     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-10-17 16:19:13 UTC   Martin Brorly Dinesen     188.177.72.69     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 16:20:03 UTC   Martin Brorly Dinesen     188.177.72.69     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-10-17 16:33:59 UTC   Michael Brorly Hansen     2.110.69.104      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-17 16:34:56 UTC   Michael Brorly Hansen     2.110.69.104      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 16:36:07 UTC   Michael Brorly Hansen     2.110.69.104      The signer signed the document as direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-10-17 17:54:00 UTC   Arne Munk Andreasen       73.15.7.47        The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-17 19:07:51 UTC   Arne Munk Andreasen       73.15.7.47        The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 19:10:41 UTC   Arne Munk Andreasen       73.15.7.47        The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 19:11:52 UTC   Arne Munk Andreasen       73.15.7.47        The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 19:17:09 UTC   Arne Munk Andreasen       73.15.7.47        The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 19:23:41 UTC   Mathias Bille Andreasen   212.237.134.214   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-17 19:23:43 UTC   Mathias Bille Andreasen   212.237.134.214   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 19:28:41 UTC   Arne Munk Andreasen       73.15.7.47        The signer signed the document as direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-10-17 19:30:21 UTC   Mathias Bille Andreasen   212.237.134.214   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-17 19:30:23 UTC   Mathias Bille Andreasen   212.237.134.214   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 19:31:08 UTC   Mathias Bille Andreasen   212.237.134.214   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-10-17 19:31:30 UTC   Jette Bille Andreasen     212.237.134.214   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 19:34:02 UTC   Jette Bille Andreasen     212.237.134.214   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-10-17 19:35:02 UTC   Niels Fisker-Andersen                       A signing request email was sent to "Niels Fisker-Andersen" at "nfa@mentorrevision.dk"                                                                                                                 
  2019-10-17 19:42:51 UTC   Niels Fisker-Andersen     81.27.213.140     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-17 19:42:55 UTC   Niels Fisker-Andersen     81.27.213.140     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 19:43:24 UTC   Niels Fisker-Andersen     81.27.213.140     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-10-17 19:44:02 UTC   Niels Fisker-Andersen                       A signing request email was sent to "Martin Brorly Dinesen" at "mbd@nia.dk"                                                                                                                            
  2019-10-17 19:48:09 UTC   Martin Brorly Dinesen     188.177.72.69     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2019-10-17 19:50:46 UTC   Martin Brorly Dinesen     188.177.72.69     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2019-10-17 19:54:55 UTC   Martin Brorly Dinesen     188.177.72.69     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem, direkt?r, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-10-17 19:54:55 UTC   Penneo system             188.177.72.69     The document signing process was completed                                                                                                                                                             
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